



Kære medlemmer og forældre i FDF Silkeborg 1

Her får I en julehilsen fra kredsen med lidt nyheder og praktiske informationer, sammen med en oversigt over arrangementer i det kommende halvår (der kan komme flere til undervejs)

Nytårgudstjeneste

Vi starter årets første møde torsdag d. 9/1 med at tage til gudstjeneste i Silkeborg Kirke. Vi mødes på Søndertorv kl 18 og går samlet i lysoptog til kirken, hvor vi mødes med de andre FDF kredse og de grønne pigespejdere til fælles gudstjeneste. Forældre og søskende er velkomne. Vi er færdige ca 19.20.

Pantindsamling:

Vi samlet stadig pant for på den måde at skaffe lidt ekstra midler til kredsens aktiviteter og henter gerne hjemme hos jer

Send SMS med teksten FDF [vejnavn nr, postnummer by] til 42 44 19 19 og Så kommer vi og henter panten hjemme hos dig indenfor et par dage.

Du slipper for besværet, og vi kan lave endnu mere god FDF for vores børn og unge

Telefonnummeret findes også på hjemmesiden



Forårsklargøring på Møgelø:

I det kommende forår er det vores tur til at gøre Møgelø klar til sæsonen. Det er en tjans vi deler med FDF Silkeborg 2 på skift hver andet år og som vi tjener et pænt beløb på, samtidigt med at vi hygger os sammen. Her får vi brug for hjælp fra jer forældre og det er muligt at deltage hele weekenden eller bare en enkelt dag. Så får I chancen for at opleve vores skønne ø. Vi sender mere information ud når vi nærmer os, men sæt gerne kryds i kalenderen allerede nu



Kalenderen:

7/1 - 11/1: Seniorvæbnerne holder hverdagslejr og flytter ind i kredshuset

Torsdag 9/1: Nytårgudstjeneste - se ovenfor

Vinterferien: Kurser for seniorvæbnerne

6/3 FDF Møderne er aflyst – lederne er til kursusaften

21-23/3 Kredsweekend på Sletten for ALLE

4-6/4 Forårsklargøring på Møgelø - se ovenfor

Påsken: Kurser for seniorvæbnerne, seniorer og unge mellem 18 og 25 år

28/5-1/6 (Kr. Himmelfartsferien) Væbnermesterskab i København for seniorvæbnerne og seniorer – mere info kommer

19/6: Sæsonafslutning med kæmpepicnic og årsmøde.

Uge 31: Sommerlejr på Møgelø

Rigtig glædelig jul ønskes I alle af FDF Silkeborg 1

På vegne af ledere og bestyrelse

Emma, Dorthe og Karin

